RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Barrinha, por meio da Secretaria

Municipal de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), aprovado(a) no Concurso Público nº

001/2024.

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8500
GRACIELE APARECIDA ANDRADE PEREIRA

22º

5211
MARIA ELIZABETE GOMES

23º

3769
DANIELA DE MACEDO GOMES

24º

2509
EVALERIA TAMIRES DOS SANTOS COSTA

25º

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

3885
SANDRA RITA FERREIRA GERONIMO

12º

6689
MILENA FERNANDA GOULART DANELON

13º

0874
ELIANE ELIAS DE PAIVA MENEGUSSI

14º

Barrinha, 09 de março de 2026.

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas